

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.12.2018г.	№	233/21		
г. Ступино				

(в редакции решения Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 22.08.2019 №328/30)

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества городского округа Ступино Московской области на 2019 год

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», уставом городского округа Ступино Московской области, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского округа Ступино Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 21.12.2017г. №81/6, Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Ступино Московской области на 2019 год. (Приложение.).

Председатель Совета депутатов городского округа Ступино Московской области

Приложение к решению Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от «17»декабря 2018г. №233/21

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества городского округа Ступино Московской области на 2019 год

Nº	Наименование имунчества	Адрес	Предполагаемые
п/п	Наименование имущества, его характеристики	(местонахождение)	сроки
11/11	его характеристики	имущества	приватизации
1.	Помещение, назначение:	Московская область,	IV квартал 2019г.
	нежилое,	Ступинский район,	
	кадастровый номер	п. Вельяминово, ул.	
	50:33:0020165:1294, площадь	Школьная, д.2, пом.2	
	29,7 кв.м		
2.	Больничный комплекс,	Московская область,	IV квартал 2019г.
	назначение: объект	Ступинский район,	
	незавершенного строительства,	рабочий поселок	
	площадь застройки 2 582,1 кв.м,	Малино, ул.Чапаева,	
	степень готовности 50%,	вл.23	
	кадастровый номер		
	50:33:0030302:345 и земельный		
	участок под ним, площадью 28		
	300,00 кв.м, кадастровый номер		
	50:33:0030302:466		